DA ESCOLA DO LEGISLATIVO. 

RESOLVE 

DESIGNAR ANA BEATRIZ ALCANTARA SOUSA, para efetuar a \tiagem/deslocamento a supra identificada 

e autorizar a Tesouraria do(a), GAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor 
unitário de R$ 254,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS) totalizando R$ 254,00 (DUZENTOS E CINQUENTA 
E QUATRO REAIS) para \1agem/deslocamento a se realizar no periodo de 11/02/2025 a 11/02/2025. 

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço do Go\erno Municipal de(a) Várzea Alegre, em 1 O de Fe\ereiro de 2025. 

• Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Várzea Alegre 

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE 

FOLHA DE PAGAMENTO DE Diária(s) 

Importa a Presente Folha de Pagamento de Diária(s) , no total de R$ 254,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E 
QUATRO REAIS.) 

CERTIFICO 

Que as diárias objeto da presente folha, foram autorizadas pela Portaria Nº 10020003, em favor do servidor(a), 
ANA BEATRIZ ALCANTARA SOUSA ocupante do cargo de AUXILIAR DE ADMINISTRACAO. 

QUITAÇÃO 

~ isto 

~ rPessoal 

Recebi a quantia de R$ 254,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS),Valor desta folha, exarada em